RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL - EDITAL Nº

13/2024 - PREMIAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Natividade da Serra, Estado de São Paulo, por seu

Prefeito Municipal – Evail Augusto dos Santos e pela Comissão Especial da “Lei Paulo

Gustavo”, designada pela Portaria nº 36, de 19 de março de 2024, torna público a

LISTA DE RESULTADO DA ANÁLISE DE MÉRITO CULTURAL do Edital nº 13/2024 -

nas seguintes categorias:

1. Arte digital e sketchbooks:

Nome Completo CPF Nome da obra Situação

Cristian de Oliveira

Silva

229.XXX.XXX-6

5

"Fênix" e "Paraíso Entre as

Montanhas"
Habilitado

Henrique pimenta da

Silva

447.XXX.XXX-0

6
Sketchbook de Rick Habilitado

2. Design gráfico:

Nome Completo CPF Nome da obra Situação

Giovan Leite de Faria
364.XXX.XXX-4

5

Os caminhos do Cambuci:

Explorando Natividade da

Serra.

Habilitado

3. Fotografia e novas mídias:

Nome Completo CPF Nome da obra Situação

Sandro Moisés Nunes
Pereira

209.XXX.XXX-61
Olhar curioso sobre a
natureza e as cenas do

cotidiano
Habilitado

MARCOS
FRANCISCO

MOUTELLA DA SILVA

420.XXX.XXX-7
6

"Naturalmente,
Natividade da Serra"

Habilitado

Luciana Araujo
Mulareks

142.XXX.XXX-65 Raízes Rurais Habilitada

4. Música:

Nome Completo CPF Nome da obra Situação

SANTINO ALVES DOS

SANTOS

060.XXX.XXX-1

7
Capital Do Cambuci Habilitado

Rafael Donizete

Santos

479.XXX.XXX-4

4
Rafael Santos & Sax Habilitado

5. Pintura:

Nome Completo CPF Nome da obra Situação

Vanessa Liberato do

Nascimento

065.XXX.XXX-5

2
Tarde em Natividade Habilitada

Walter Luiz

Fernandes da Silva

071.XXX.XXX-4

7

Pinturas painéis 1)

Octacílio Fernandes da

Silva 2) Padre Higino 3)

Igreja Matriz da velha

Natividade

Habilitada

20 de maio de 2024

EVAIL AUGUSTO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

PEDRO GABRIEL DE FREITAS SILVA

Presidente da Comissão Especial “Paulo Gustavo”